
Městský úřad Ivančice  
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice  

  

  

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  

  

Vážený úřade,  

  

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění těchto informací:  

  

1) Počet přestupků řešených odborem správních činností MěÚ Ivančice, týkajících se porušení zákona č. 

361/2000 Sb (zákon o provozu na pozemních komunikacích) za rok 2015 a odděleně za rok 2016.  

  

2) U kolika přestupků uvedených v odstavci 1) bylo vaším úřadem vydáno rozhodnutí v neprospěch obviněného, 

tedy přestupků vyřešených uložením sankce, a to včetně příkazních řízení, nebo dosud nepravomocných 

rozhodnutí např, z důvodu podání odporu proti příkazu, odvolání obviněného k nadřazenému správnímu 

orgánu které ještě nebylo vyřízeno, či z důvodu běhu lhůt k podání takového odvolání či odporu, díky kterým 

se rozhodnutí vašeho úřadu dosud nestalo pravomocným.  

  

3) U kolika z přestupků uvedených v odstavci 1) bylo Vaším úřadem vydáno jiné rozhodnutí než to uvedené v 

odst. 2), a zároveň nebylo řízení zastaveno z důvodu uplynutí lhůty pro prekluzi podle §20 zákona č. 200 / 1990 

Sb. (zákon o přestupcích, ZoP), tedy bylo v rámci uvedené lhůty vydáno rozhodnutí ve prospěch obviněného, 

např. z důvodu, že jednání, kterého se měl obviněný dopustit nesplňovalo všechny znaky přestupku definované 

v §2 ZoP a ani se nejednalo o trestný čin.  

  

4) Kolik bylo celkem vybráno na pokutách z měřících zařízení odděleně za roky 2015 a 2016.  

  

5) Na jaký přesný rychlostní limit (v km/h) jsou nastavena jednotlivá zařízení, jaká byla jejich pořizovací cena, 

kolik stojí jejich roční provoz.  

  

6) Na jaké účely jsou vynaloženy prostředky získané z provozu měřících zařízení a jestli je v rozpočtu města 

počítáno dopředu s určitou částkou, která se na pokutách vybere. Pokud ano, tak jaká částka byla stanova pro 

roky 2016 a 2017.  

  

7) Aktuální počet zaměstnanců, kteří se podílejí na řešení přestupkové agendy vč. jejich jmen a funkcí, jejich 

celkových zdanitelných příjmech rozdělených na základní a bonusovou složku za rok 2015 a odděleně za rok 
2016 a informaci, jaká jsou hodnotící kritéria při určování výše bonusových složek příjmu.  

  

Vaše vyjádření prosím zaslat elektronickou cestou do datové schránky id: xxxxxxxx. Předem děkuji za vyřízení.  
   
S pozdravem,  

Mxxxxx Txxxxxx, narozen xx.xx.xxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx, xxx xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

V xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dne 14.2.2017  

  

  


